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Mallikohteita sisäkuivakäymälöistä  
 
Kuivakäymälän rakentaminen ei ole vaikeaa, 
mutta ohjeiden löytäminen toimivien 
ratkaisujen rakentamisesta voi olla työn 
takana. Käymäläseura Huussi ry: uudessa 
hankkeessa rakennetaan mallikohteita sisälle 
rakennettavista kuivakäymälöistä sekä EU 
alueelle että Pirkanmaalle (Tampereen 
ympäristökunnat).  
 
Tavoitteena on havainnollistaa esimerkkien 
avulla Suomessa, miten kuivakäymälöitä voi 
asentaa sisällekin. Viemme myös suomalaista 
korkealaatuista kuivasanitaatio osaamista 
Eurooppaan. Samalla tehdään ohjeita 
kuivakäymälän suunnitteluun. Mallikohteita 
etsitään parhaillaan, joten jos olet suunnitellut 
asentavasi sisäkuivakäymälän ja asut 
Tampereen ympäristössä, ota yhteyttä 
hankepäällikkö Kati Hinkkaseen 
(projektit@huussi.net tai 050-3012 539).  

Kuivakäymäläjätteen käsittelyohjeet  
 
Käymäläseura on aloittanut hankkeen, jossa 
tehdään paljon kaivatut ohjeet 
kuivakäymäläjätteen käsittelystä. Ohjeet 
tulevat sisältämään mm. hygienia-asioita ja 
lannoitusohjeita.  
 
Tavoitteena on auttaa ohjeilla sekä kuntien 
viranomaisia että kuivakäymälöiden käyttäjiä 
kuivakäymäläjätteen käsittelyssä. Ohjeet 
tehdään yhteistyössä viranomaisten kanssa ja 
koekäytetään ennen julkaisua Raholan 
siirtolapuutarhassa.  
 
Kuivakäymäläjätteen käsittelyohjeista 
järjestetään luentoja ja neuvontaa vuoden 
2006 aikana. Julkaisu tulee olemaan saatavilla 
viimeistään syksyllä 2006. Lisätietoja voit 
kysellä Kati Hinkkaselta.  
 

 
 

 
 

 
 Uuden toimiston avajaiset!  
 
Käymäläseura on kasvanut ja aikuistunut, ja muuttanut hallituksen 
jäsenten nurkista omaan toimistoon. Uusi osoite on:  
 
Kehräsaari A 208, 33100 Tampere 
 
Viralliset tupaantuliaiset pidetään 14.4. kello 13.00 – 17.00 
Tervetuloa kahville kyselemään kuulumisia ja tapaamaan muita 
kuivakäymälöistä kiinnostuneita ihmisiä!  
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Kesän KUIVAKÄYMÄLÄ SEMINAARI järjestetään yhdessä Luomura ry:n kanssa 

Luopioisten Terve Talo keskuksessa la 16.7.2005 klo 10-15 
 

Kuivakäymälänäyttely (ei pääsymaksua) 
Ohjelma: 

I Suomi mukana ratkaisemassa maailman sanitaatio-ongelmaa, Ympäristöministeriön neuvotteleva 
virkamies Jukka Uosukainen 

II Käymälät maailmalla, Pääkonsultti Juhani Efraimsson, Suunnittelukeskus Oy 
III  Käynti käymälässä – onko se helppoa? Kokemuksia Nepalista, Tutkija Sanna-Leena Rautanen  
IV      Ravinteet kiertoon, Anja Weckman, Puutarhaliitto ry  
V  Miten valitsen kuivakäymälän?, Jukka Lindroos, Pikku Vihreä Oy ja Raini Kiukas, Kopli Oy 
VI    Pyydetyt puheenvuorot ja loppukeskustelu 

 
Illalla Eino Leino kirkkovenesoutu tai käynti Vanhalla Savotalla sekä käymäläaiheista rupattelua savusaunassa  
Hinta: Seminaarin osallistumismaksu: jäsenet 25 € / muut 30 €. Kahvit ja lounas sisältyvät hintaan. Soudusta ja 
iltaohjelmasta veloitetaan erikseen.  
 
Ilmoittautumiset: Tittiina Repkalle viimeistään 1.7. tittiina@surfeu.fi tai puh. 0400-302529 
 

 
 
Kaivotutkimusta jäsenille 
 
Tampereen teknillisen korkeakoulun Bio- ja 
Ympäristötekniikan laitos jatkaa kaivojen 
tutkimista. Yhdistyksen Pirkanmaalaiset 
jäsenet saavat tutkituttaa laadullisesti 
epäilyttävät juomavesikaivonsa ilmaiseksi. 
Tarvittaessa tutkimusta jatketaan kaivon 
pilaantumisen syyn löytämiseksi. 
 
Tutkimuksesta vastaa prof. Tuula Tuhkanen 
ja tutkimuksen tekijä Hilda-Marta Szabo. 
Ilmoita kiinnostuksesi yhdistyksen sihteerille. 
 
Vuoden huussiteko 
 
Hallitus odottaa ehdotuksia Vuoden 
Huussiteko-palkinnon saajasta.  
Palkinto jaetaan 3.6.2005 
Edellisen kultaisen talikon ansainneet: 
 
2002 - Metsähallitusen Makkitiimi 
2003 - Västanfjärdin kunta 
2004 - Työtehoseura ja tutkija Sirkka Malkki  

 
Toiminta ja uudet työntekijät 
 
Leader+ - rahoitteisen Kuivakäymälät 
turvallisesti Eurooppaan -hankepäälliköksi 
valittiin Kati Hinkkanen. Hanke on kaksi -
vuotinen. 
 
UM:n tukema KUIKE-hankkeen tavoitteena 
on saada kehitysyhteistyö työntekijöille 
kuivakäymälöitä koskeva opas. 
Projektityöntekijänä toimii Sari Huuhtanen. 
 
Kesäharjoittelijaksi toimistotyöntekijäksi on 
valittu Tampereen ammattikorkeakoulun 
opiskelija Susanna Piisilä.  
 
Tittiina Repka on mukana järjestämässä kesän 
kuivakäymäläseminaaria.  DRY TOILET 
2006-konferenssin suunnittelu on aloitettu. 
Lisätietoja:tittiina.repka@drytoilet.org  
 
Raini Kiukas hoitaa yhdistyksen sihteerin 
töitä. Sähköposti sihteeri@huussi.net  
 

 
 

Syysvuosikokous Tampereella Maailman käymäläpäivänä 19.11.2005 


